



## OGŁOSZENIE

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 32 - 34

złożone w przetargu nieograniczonym pod nazwą:

#### PRZEBUDOWA TECHNOLOGII OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W NOWEJ WSI ELCKIEJ

(opublikowanego w Bazie Konkurencyjności Funduszy Europejskich - Ogłoszenie nr 1178561 w dniu 11.04.2019 r)

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Elku w oparciu o §15 ust. 2. Procedury udzielania podprogowych zamówień sektorowych współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej zgodnie z zasadą konkurencyjności, odpowiada na złożone w w/w postępowaniu pytania:

#### 1. Treść pytania Nr 32:

*„Prosimy o potwierdzenie czy w zakresie zadania 9.1 lub 9.2 lub 9.3 jest dostawa i montaż urządzenia do fotokatalitycznej dezodoryzacji powietrza?”*

#### Odpowiedź na pytanie Nr 32:

W zakresie zadania 9.1 lub 9.2 lub 9.3 nie ma dostawy urządzenia do fotokatalitycznej dezodoryzacji powietrza.

#### 2. Treść pytania Nr 33:

*„W związku z rozbieżnością między dokumentami prosimy o potwierdzenie skąd Wykonawca ma zdemontować (nr obiektu) urządzenie do fotokatalitycznej dezodoryzacji powietrza i gdzie (nr obiektu) je ponownie zamontować. W ramach, którego zadania należy wycenić w/w czynności?”*

#### Odpowiedź na pytanie Nr 33:

- Demontaż istniejącego urządzenia do fotokatalitycznej dezodoryzacji z obiektu 2.3. i fizyczne przeniesienie do obiektu 4.3. (wycena w zadaniu 9.1)
- Montaż w/w urządzenia w obiekcie 4.3. (wycena w zadaniu 9.2).
- Demontaż istniejącego urządzenia z obiektu 4.3. i fizyczne przeniesienie do obiektu 16. (wycena w zadaniu 9.2)
- Montaż w/w urządzenia w obiekcie nr 16. (wycena w zadaniu 9.3).

#### 3. Treść pytania Nr 34:

*„Prosimy o podanie wydajności urządzenie do fotokatalitycznej dezodoryzacji, które ma zostać przeniesione.?”*

#### Odpowiedź na pytanie Nr 34:

Wydajność urządzeń została podana w dokumentacji wykonawczej.

  
DYREKTOR  
DS. EKSPLOATACJI  
mgr inż. Kazimierz Nowicki